吉 首 大 学 人 事 处

    吉大人通【2018】7号

关于做好2018年度专业技术二级岗位

申报工作的通知

各单位：

　　根据省人社厅《关于做好2018年度事业单位专业技术二级岗位人员评聘工作的通知》（湘人社函[2018]46号）和《吉首大学岗位设置实施办法》（吉大发[2012]32号）等文件要求，为做好学校专业技术二级岗位申报推荐工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报对象及条件

1、已聘任专业技术三级岗位人员。

2、符合省人社厅【湘人社函[2018]46号】文件规定的有关条款。

二、申报程序

1、单位推荐。请各单位认真组织学习相关文件，严格按文件规定条件进行推荐，没有合适人选可不予推荐。

2、材料准备。各单位推荐人选按文件要求认真准备申报材料，并于4月12日前将电子及纸质文档报送人事处，逾期不再受理。

3、资格审查。学校按文件要求对申报人员进行资格审查、评议并公示。

4、推荐上报。公示无异议后将推荐人选报省人社厅评审。

三、材料要求

1.申报人专业技术职称资格证书复印件；
2.申报人与学校签订的现聘任岗位聘用合同部分页面复印件（封页面、岗位和聘期页面、双方签字盖章页面）；

3.申报人近三年年度考核登记表复印件；

4.科研项目、获奖证书、荣誉证书等相关证明材料及复印件；

5.《湖南省事业单位专业技术二级岗位审核表》（A4纸双面打印装订成册，一式三份，见附件2）；

5.《湖南省事业单位专业技术二级岗位申报人员情况一览表》（见附件3）进行申报；

6.申报材料1、2、3、4项应按顺序编制目录和页面并装订成册。

 四、联系方式

联系人：黄云凯     电话：0743-2198017；

电子邮箱：7051601@qq.com

附件1：《关于做好2018年度事业单位专业技术二级岗位人员评聘工

作的通知》（湘人社函[2018]46号）

附件2：《湖南省事业单位专业技术二级岗位审核表》

附件3：《湖南省事业单位专业技术二级岗位申报人员情况一览表》

 人事处

                                 2018年3月28日